## **★** 아산나눔재단

## 아산나눔재단

06248 서울 강남구 역삼로 172 (역삼동) MARU360, 3층

문서번호: 아산나눔재단2024-0006호

발송일자: 2024-02-06

수 신: 각기관·단체 대표자

참 조: 인사 및 교육 담당자

제 목: [AFA] 제13기 아산 프론티어 아카데미 모집 안내 및 홍보 요청의 건

- 1. 귀 기관(단체)의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 우리 재단은 기업가정신과 리더십, 경영 능력을 갖춘 사회혁신가를 양성하고, 사회문제를 해결하기 위해 다양한 실험을 시도해볼 수 있는 "아산 프론티어 아카데미"를 운영하고 있습니다. 7개월 간 진행되는 교육은 국내 영역별 최고 전문가의 강의와 함께 토론, 케이스 스터디, 팀 프로젝트, 글로벌 스터디등을 포함한 다면적인 방식으로 운영됩니다.
- 3. 이에 아래와 같이 "아산 프론티어 아카데미" 13기를 모집하고자 하오니, 많은 관심과 참여 부탁드립니다.

- 아래 -

- (1) 모집 대상
  - 비영리 조직 (예비)창업자 및 중간관리자 등 소셜섹터 차세대 리더
  - 사회혁신 활동에 의지가 있는 영리 조직 소속 전문가
  - \*경력 3년 이상
- (2) 선발 인원 : 총 35명 내외
- (3) 접수 기간: 2024. 02. 07 (수) ~ 03. 07 (목) 18:00 까지
- (4) 교육 기간 : 2024. 05. 02 (목) ~ 11. 15 (금) [약 7개월]
- (5) 지원 사항: 교육비 전액
- (6) 신청 방법: 아산나눔재단 홈페이지에서 참가신청서 작성 및 제출
- (7) 세부 내용: 아산나눔재단 홈페이지 (www.asan-nanum.org) 참조

붙임 1. 제13기 아산 프론티어 아카데미 모집요강 1부

붙임 2. 제13기 아산 프론티어 아카데미 소개 브로슈어 1부. 끝.

## 아산나눔재단 이사장 장석횐

